پنجاه و پنجمین کنفرانس علوم و امور جهانی پاگواش

شصت سال پس از هیروشیما و ناگازاکی

بیانیه کنفرانس شورای پاگواش

هیروشیما، ژاپن، ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۵ برابر ۵ مرداد ۱۳۸۴

شورای پاگواش که در جریان پنجاه و پنجمین کنفرانس پاگواش منعقد از ۲۲ تا ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۵، همزمان با شصتمین سالگرد انهدام اتمی هیروشیما و ناگازاکی، در هیروشیمای ژاپن برگزار شد، نگرانی شدید خود را از وجود تهدید تسلیحات اتمی برای امنیت بین المللی ابراز می دارد.